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Technische Änderungen vorbehalten

Bei vorhandenen Gebäuden ist die Nani- 

Thermoschleuse die optimale Lösung für die 

nachträgliche Ausrüstung als hervorragend 

wettergeschützte Verladestelle.

Die Thermoschleuse besteht aus einem ISO- 

Gehäuse, in dem eine Ladebrücke so eingebaut 

ist, daß abgesenkte Lkw-Ladebordwände 

problemlos daruntergeschoben werden können.

An der Vorderseite ist eine Torabdichtung 

montiert, die zum Schutz der Thermoschleuse mit 

einer Knautschzone ausgestattet ist.

Ein weiterer Vorteil der Nani-Thermoschleusen 

besteht darin, daß durch die Anordnung vor dem 

Gebäude wertvoller Lagerplatz in der Halle 

erhalten bleibt und daß die Baukosten erheblich 

reduziert werden.

...für optimales Verladen...für optimales Verladen

TH7-9410

Montag, 24. März 2003 16:42:15



OK-FFB 

2700

NH

45
00

27
00

m
in

. 1
20

0 80
0

46
30

400400

1 - 2 %

46
60

2700

NB

BL

BR

NT

A

SECCION  A - A

A

        1                2000      2050      3300       3600       600

        2                2000      2550      3300       3600       600

        3                2000      3050      3300       3600       600

        4                2000      4050      3300       3600       600

    BR          BL          NB         NH         NT
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Freiraum für Ladebordwände

 OK-Hof

Fundamente
(bauseits) 

Torabdichtung Leerrohr  ø 50  
(bauseits)

Klemmkasten
(bauseits)Überladebrücke

Anschlußwinkel
(bauseits)

    Größe

Nani - Thermoschleuse. Einbauzeichnung.
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Technische Änderungen vorbehalten

...für optimales Verladen...für optimales Verladen
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